Российская Федерация
Дума городского округа Рефтинский

Р Е Ш Е Н И Е
№ 274 заседания Думы 7 созыва

«27» мая 2025 года
пгт. Рефтинский

О создании комиссии по предварительному
рассмотрению материалов на присвоение звания
Почётный гражданин городского округа Рефтинский

С  целью  осуществления  экспертизы  представленных  материалов  и
принятия  рекомендательного  решения  о  присвоении  звания  Почётный
гражданин  городского  округа  Рефтинский,  в  соответствии  со  статьёй  22
Устава городского округа Рефтинский, с решением Думы городского округа
Рефтинский  от  28.03.2025  года  №  259  «Об  утверждении  Положения  о
наградах Думы городского округа Рефтинский»,

Дума городского округа Рефтинский
РЕШИЛА:

1.  Утвердить  состав  Комиссии  по  предварительному  рассмотрению
материалов на присвоение звания Почётный гражданин городского округа
Рефтинский (приложение № 1).

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  информационном  вестнике
администрации городского округа Рефтинский «Рефтинский вестник».

Председатель Думы
городского округа Рефтинский
__________________А.В. Пасынков
«_____» _______________2025 года

Глава
городского округа Рефтинский
__________________Н.Б.
Мельчакова
«_____» _______________2025 года

2

Приложение № 1
к решению Думы городского округа
Рефтинский 7 созыва от 27.05.2025
года № 274 «О создании комиссии по
предварительному рассмотрению
материалов на присвоение звания
Почётный гражданин городского
округа Рефтинский»

Состав комиссии по предварительному рассмотрению
материалов на присвоение звания Почётный гражданин

городского округа Рефтинский

1. Два представителя администрации городского округа Рефтинский:
 Кривоногова Ольга Федоровна – заместитель главы администрации,
 Коновалова Любовь Юрьевна – начальник муниципально-правового
 отдела администрации

2. Два  представителя  Общественной  палаты  городского  округа
Рефтинский:
Сухарев Юрий Михайлович,
Казанцева Людмила Федоровна

3. Председатель Думы городского округа Рефтинский:
Пасынков Александр Викторович.

4. Председатель  комиссии  по  экономической  политике,  инвестициям,
собственности  и  градостроительству  Думы  городского  округа
Рефтинский:
Юркина Ольга Ивановна

5. Председатель  комиссии  по  жилищно-коммунальному  хозяйству  и
экологии Думы городского округа Рефтинский:
Свинин Сергей Витальевич

6. Председатель  комиссии  по  социальной  политике  Думы городского
округа Рефтинский:
Зяйкина Анна Леонидовна

7. Председатель  мандатной  комиссии  Думы  городского  округа
Рефтинский:
Обоскалов Андрей Анатольевич